



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Tim Bergfriedt Strange Holding ApS

Føniksvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 27 02 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

---

Tim Bergfriedt Strange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tim Bergfriedt Strange Holding ApS Føniksvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 27 02 00 Stiftet: 20. februar 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Bergfriedt Strange
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresser</b>	Bent Vistisen A/S, Aarhus BVAS Ejendomme ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.232 kr. mod -9.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611.867 kr. mod 59.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.232</b>	<b>-9.164</b>
Indtægter af kapitalinteresser	558.385	51.286
Andre finansielle indtægter	112.051	93.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.337	-76.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>611.867</b>	<b>59.598</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>611.867</b>	<b>59.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.385	-198.714
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	140.512
Disponeret fra overført resultat	-68.518	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>611.867</b>	<b>59.598</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	1.581.864	1.023.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.581.864</u>	<u>1.023.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.581.864</u></b>	<b><u>1.023.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	924.120	864.144
Tilgodehavender i alt	<u>924.120</u>	<u>864.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	202.100
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>202.100</u>
Likvide beholdninger	408.812	210.397
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.332.932</u></b>	<b><u>1.276.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.914.796</u></b>	<b><u>2.300.120</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		834.364	275.979
Overført resultat		470.605	539.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.551.969</u></b>	<b><u>1.057.902</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.324.770	1.235.967
Anden gæld		31.807	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.362.827</u>	<u>1.242.218</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.362.827</u></b>	<b><u>1.242.218</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.914.796</u></b>	<b><u>2.300.120</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.337	76.104
	<b>50.337</b>	<b>76.104</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	747.500	747.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>747.500</b>	<b>747.500</b>
Opskrivninger primo	681.138	860.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	577.458	70.359
Udbytte	0	-250.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.258.596</b>	<b>681.138</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-405.159	-386.086
Årets afskrivninger på goodwill	-19.073	-19.073
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-424.232</b>	<b>-405.159</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.581.864</b>	<b>1.023.479</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bent Vistisen A/S	Aarhus	50 %
BVAS Ejendomme ApS	Aarhus	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med pengeinstitut for den associerede virksomhed Bent Vistisen A/S. Mellemværende udgør pr. 31.12.2023 udgør indestående på 1.484 t.kr.		